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E898 =>EBE898-00
Fredag 1986-02-28 23:23


Uppgiftslämnare:  Skelleftehamnsmannen 

Händelse:

En anonym uppgiftslämnare har i brev beskrivit en man som stod i  korsningen Tunnelgatan & Olofsgatan och talade i en walkie-talkie. Mot bakgrund av att det finns uppgiftslämnare som icke är anonyma och som har gjort observationer av walkietalkie, redovisas 
även denna händelse.



E1089 => EAE1089-00
Fredag 1986-02-28 23:25


Uppgiftslämnare: Kvinna Referens behövs


Händelse:

En uppgiftslämnare som stod och väntade på sin beställning från  gatuköket på Sveavägen såg en man som kom och sprang från Tunnelgatan på Sveavägen norrut och mot henne.

Strax innan Adolf Fredriks Kyrkogata sprang han nästan på två personer. Mannen sprang över Adolf Fredriks Kyrkogata och då han närmade sig gatuköket vände han och sprang tillbaka in på Adolf Fredriks kyrkogata.

Uppgiftslämnaren har noterat att efter 3-4 minuter efter händelsen såg hon två ambulanser i hög fart passera på Sveavägen norrut.

Det kan konstateras att en mängd fordon har observerats den aktuella kvällen.

Ett flertal observationer i området Birger Jarlsgatan - Odengatan - Upplandsgatan och Kungsgatan har gjorts mellan klockan 21:00-24:00
.

Vid tiden strax före och efter mordet har man sett män som springer till bilar som därefter lämnar platsen.

De platser som varit aktuella för denna typ av observation har företrädesvis varit Snickarbacken - Birger Jarlsgatan samt Tunnelgatan - Olofsgatan.

Ett eller möjligen flera av dessa fordon kan ha använts som hjälp till gärningsmannen och särskilt då med tanke på hjälp med flykten.

Ett antal tips pekar mot en röd bil, möjligen en Volvo, vilken funnits i området Sveavägen - Tunnelgatan strax innan och alldeles efter mordet.

Då gruppens huvudsakliga arbetsuppgift varit att konstatera huruvida Olof PALME varit föremål för kartläggning eller övervakning har de inkomna uppgifterna om bilar inte närmare bearbetats.

De iakttagelser som gjorts utanför biografen och på angränsande gator tyder på att flera personer varit inblandade.

Värdet av en rekonstruktion samt vittnesförhör med de som sett en man utanför biografen Grand bör vara stort med hänsyn till de signalementsuppgifter som lämnats av mannen i gatuköket på Sveavägen.  Ljubisa Najic E23-00 

Under den pågående föreställningen hade gärningsmannen god tid att lokalisera sig i området och genomföra en slutlig planering.

Mannen som observerats utanför biografen kan ha haft uppgiften att övervaka biografen med hänsyn till störningsmoment som t ex livvakter som under föreställningen eller vid dess slut ansluter.

De observationer som gjorts mellan de två alternativa T-banestationerna Rådmansgatan och Hötorget är företrädesvis koncentrerade på den västra sidan av Sveavägen.

En ökad aktivitet mellan klockan 23:00-23:30
på denna sida kan tyda på en omgruppering som kan ha sin orsak i att makarna PALME inte valde den T-banestation som var närmast till hands samt det moment då makarna PALME valde att gå över till den östra sidan av Sveavägen.

Om gärningsmannen har haft hjälp med flykten på den östra sidan är det tveksamt om man placerar den hjälpen så långt från Sveavägen som till området kring Snickarbacken.

Det kräver dessutom att gärningsmannen är väl orienterad i detta område.

I sammanhanget kan nämnas att uppgifter framkommit i vittnesförhör om att gär- (forts.)
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